
18/03/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/1

Sábado, 7 de Março de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 5970 

Poder Executivo 

AA-Controladoria-Geral do Município

PORTARIA CTGM Nº 006 /2020

Institui a Comissão de Recursos e designa seus membros.

O Controlador-Geral do Município, nos exercícios de suas atribuições legais, e considerando
os artigos 24 e 25 do Decreto 17.045 de 09/01/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir a Comissão de Recursos no âmbito da Controladoria-Geral do Município.

Art. 2º - Designar para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório – CADEP, os seguintes servidores:

- Adriana Soares de Oliveira – BM 93.503-8 como representante do sindicato, sendo Fábio Francisco
Maia – BM 88.395-X seu suplente;

- Angelita Marília de Souza Barbosa – BM 50.161-5 como representante da Controladoria-Geral do
Município; sendo Carolina Angélica Ribeiro Freitas Falção – BM. 83.758-3 sua suplente

- Mônica Barbosa Almeida de Matos Bicalho – BM 25.524-X como representante da Unidade de
Recursos Humanos da Controladoria-Geral do Município, sendo Priscilla Barbosa Leite – BM.
86.848-9, sua suplente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 04 de março de 2020

Leonardo de Araújo Ferraz

Controlador-Geral do Município


